sermones multum sibi profuturos esse. At postquam dolere
 atque agrotare cepit, ac labor re ipsa illum inuasit,
 animad.

tolerandis ac perferendis la-
 boribus multa commemora-
 re solent, priuatim autem
 Voluptatem colunt, eò qui-
 dem vsque iuueniliter sese ia-
 ctare, domi autem secundum
 Voluptatis praecepta vitam
 degere, erubescentes qui-
 dem si deprehendantur res-
 mittere aliquid de firmita-
 te & contemione, prode-
 reque professionem suam, pa-
 tientes autem miserè interea
 Tantalii illud: & ubi latere
 sese, ac tuò leges trans-
 gredi posse confidunt, hian-
 tibus faucibus voluptatem
 ingurgitantes. Proinde si
 quis ipsis Gygis anulum
 daret, ut eo inducto conspici
 ei non possint, aut etiam
 Orci galeam: sat scio quòd
 laboribus longum valere
 iussis, ad Voluptatem pro-
 silirent, & cuncti imita-
 rentur Dionysium: qui quò-
 dem antea quàm morbo cor-
 reptus esset, sperare so-
 lebat illos de tolerantiã

ἰδὼν τὸ σῆμα τὸ ἰαυτῆ ἀνι-
 φιλοφροῦν τῆ Στωῆ, ἢ τὰναν-
 τία λογματίσθον, αὐτῷ μάλ-
 λον, ἢ τὸ τοῖς ἐπισώσας, ἢ ἔγνω
 ἄνθρωπος ὄν, ἢ ἄνθρώπου σῶ-
 μα ἔχων, ἢ δικτελισσῶν, ἔχ ὡς
 ἀνθρώπῳ αὐτῷ κέρων, ἢ ἄ-
 θλῶς ἔτι ὅς ἄρ ἄλλως λέγει, καὶ
 ἰδούης καὶ λογῶν, λόγοισι
 χαίρα, τὸν δὲ νοῦ ἔκει δ' ἔχα.
 ἄρκα. ὑμεῖς δ' ἐπὶ τοῖς
 ψηφοφοροῦσασι Στοῆ, μὴ δα-
 μῶς, ἀπ' ὀλίγα μοῖ σωμα-
 τῆσσα ἐπιπέψασα. Ἐπὶ. ἐρώ-
 τυσθον· ἀρκευνοῦμαι γάρ.
 Στοῆ. ἰακὸν ἢ γῆ τὸν πό-
 νον; Ἐπὶ. να. Στοῆ. τὸν ἠλο-
 νὸν δ' ἀγαθόν; Ἐπὶ. πάν-
 τῶν οὐ. Στοῆ. τί δ', οἶδα
 ὅ, τι διάφορον καὶ ἀδιά-
 φορον, καὶ πῶν μέρων καὶ
 ἀπρουν μέρων; Ἐπὶ. μάλ-
 λι. Ἐρ. ὅ φασιν, ὅ Στοῆ, συ-
 νιζῶσι οἱ δίκασαὶ τὰ διούλ-
 λαβα ταῦτα ἐρωτήματα. ὅ-
 τι ἰσχυρὰ ἀγῆτε, ψηφοφο-
 ρήσασι γάρ. Στοῆ. καὶ μὴ ἐ-
 κράτῃσα ἄρ, ἢ σωφρότῃσα
 ἐρ

animaduertens corpus suum
 diuersam à Stoa philoso-
 phiam sequi, & contraria
 statuere, ibi magis quam i-
 stis credidit: atque ita sibi
 persuasit, homo cum esset,
 etiam corpus humanum ha-
 bere sese: vixitque exinde non
 ut statua illo viens, sed hoc
 sciens, quod quicumque alim-
 ter dicit, ac Voluptatem ac-
 cusat, verbis quidem delectetur,
 animum autem illuc
 conuersum habeat. Dixi.
 Vos autem ob hæc sententiã
 ferte. STOA. Nequaquam,
 sed pauca etiam interrogare
 mihi permittite. EPIC. In-
 terroga: respondebo enim.
 STOA. Malumne putas la-
 borē? EPIC. Etiã. STOA.
 Voluptatem autem bonum?
 EPIC. Atque admodum.
 STOA. Quid autem? Scis-
 ne quid sit differens, vel in-
 differens, & promotum,
 vel reiectum? EPIC. Maxi-
 mē. MER. Negant se Iuz
 dices intelligere, Stoa, dif-
 syllabas istas interrogationes: quare silentium agite. Tã enim
 sententiã ferēt. STOA. Atqui vicissim sanē, si interrogaſsem